
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 
BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr.________Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

Pershendetje 

Ne lidhje me  kerkesat per informacion.  

 

Me poshte gjen linkun per raportin e monitorimit te transparences dhe keshillimit me 

publikun, i realizuar nga qendra Faktoje.al. Ky eshte reporti i vetem qe ne kemi ne lidhje 

me transparencen dhe vendimarrjen per vitin 2023.  

 

https://bashkiashkoder.gov.al/wp-content/uploads/Raporti-i-Monitorimit_10-bashki-

Final.pdf 

 

Faleminderit . 

 

                                                                                               
                                                                                                           
 
                                                                                                           KRYETAR   
  
         Benet BECI                                                                                                                                                                                             
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